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Date 02.05.2024Nr. Regi. Them. 5171 915

Per te

Kjo shpallje do t€ q€

momenti i afishimit.

,,N

re tuar as

o im me all bl i ke"e

,i' t'

e

Pdrpara Gjykat€i se Gjykates sd Shkallds se Pare te Juridiksionit t€ PErgjithshem Korg€

eshte paraqitur kerkdsepadia me pal€ dhe objekt si m€ poshte vijon:

Fjoralda Koqi,
Feliks Zyfi,
Piesetim pasurie e paluajtshme, pasuria me nr'3/l+1-12'

irc ZSll, upurtur"nt banimi me siperlaqe 58'34 m2'

ndodhur ne Maliq, blloku nr.3, pall' 106, shk' 1, kati 4' ap'

12

Neni 200(9), 207 i Kodit Civil, neni 369-374 i Kodit te

Procedures Civile

paditurin: Feliks Z;'fi, me banim ne Maliq Rr Krasta filak P/6,H1,AP12

Paditis:
I paditur:
Ob iekti:

t dite) nga

Ne dt. 02.05.2024 Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin e te paditurit. Feliks

Zvfi. oercaktuar nga nenet 1'29i1l,3 rc f'pr'Civite, duke e njoftuar ne adresen : Maliq Rr
"ri"i 

"f;r"r. 
p 7o,h r, ap 12 eshte adresa e tij zyrtare, vendosi bazuar ne nenin 133/a te

ii-riC1"ii"," p."" idoi" ^" 
iio4i^i, nepermiet shpolties_ publike, duke u afishur nje kopje esaj

;; ,'l;;i; . !oro."* t*tr-'purGve o&vuten e zuethlt Gjvqesor. Korqe' ,k' 9" ]: ftlltl
mosmareveshja; nje kopje ne Bashkia Maliq ku ndodhet.vendbanimi i te padrturrt; nJe KopJe ne

vendbanimin " ri4'ryrtui adresen : Maliq fu Krastafilak P / 6' H l' Ap 12 Si dhe njoftimi

." rnp.ifl"' prtfit" t" botoh"t edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen zyrl^re ne intemet te

Gjykates te nethit Gjyqesor Korce.

Nepermiet kdtii niofiimi i behet me ige interusit 
-Fe-tiks 

ZyJi' se eshte thi ur ne cilesine e te
'p,;;ir"r;, 

n, i"ti pro""s glyqesor ilrc prane Giykates 
.se .Rrc.thit 

Giyqesor Korge' zyres se

Gjyqtarit Estion Verxha **,i ta ioi" nic kopie td kcrkesltpartisc' akteve shoqdruese dhe

iliriir:"n pu iixni*in e "Deklaratlls sc mbrojtjes", ku dhe ato jdne te depozituara";i'iilrrii 
" 

*orojtjed' mmd te paraqitet ii gjy'*ae me.afat maksimal brenda 30 ditdve duke

ftltuar ky fidr te tlogaritet ngo "'o"'"''*i'" 
iiu t" 20 @iezet) te afshimir G shpallies' nE td

kurutdrt i padituri e humbet kCE ft druiE

ndroje e afishuar ne vendet e mdsipErme mini

N;V

Shpallja u afishua sot ne daten

P... \ca P"l'
d\- B-s:202\

Punonjesi

( emer, mbiemer, firme)

Est o

Bashkise I\Ialiq

Baza Lisiore:

i.--),


